

Årsredovisning
för
Vedefors Consulting AB
559137-0415

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emanuel Vedefors, Styrelseledamot
2025-05-15

Styrelsen för Vedefors Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning mot management, projektledning och teknik med fokus på industri, samt äger och förvaltar andelar i dotterföretag.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Mölndals kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 065	738	958	551
Resultat efter finansiella poster	-107	-668	2 797	402
Soliditet (%)	66,8	65,9	54,2	67,0

Nettoomsättningen har ökat pga upparbetade intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 698 850	-491 612	1 257 238
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-491 612	491 612	0
Årets resultat			-189 571	-189 571
Belopp vid årets utgång	50 000	1 207 238	-189 571	1 067 667

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 207 238
årets förlust	-189 571
	1 017 667
disponeras så att i ny räkning överföres	1 017 667
	1 017 667

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 065 439	738 147
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 065 439	738 147
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-170 120	-241 740
Personalkostnader	2	-507 278	-686 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 230
Summa rörelsekostnader		-677 398	-930 577
Rörelseresultat		388 041	-192 430
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-483 448	-475 320
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		360	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 574	0
Summa finansiella poster		-494 662	-475 182
Resultat efter finansiella poster		-106 621	-667 612
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	176 000
Summa bokslutsdispositioner		0	176 000
Resultat före skatt		-106 621	-491 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 950	0
Årets resultat		-189 571	-491 612

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 328 468	988 468
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	820 570
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 328 468	1 809 038
Summa anläggningstillgångar		1 328 468	1 809 038
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 000	90 000
Fordringar hos koncernföretag		0	22 913
Övriga fordringar		0	336 355
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		633 438	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 750	36 000
Summa kortfristiga fordringar		838 188	485 268
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		53 628	244 683
Summa kassa och bank		53 628	244 683
Summa omsättningstillgångar		891 816	729 951
SUMMA TILLGÅNGAR		2 220 284	2 538 989

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 207 238	1 698 850
Årets resultat		-189 571	-491 612
Summa fritt eget kapital		1 017 667	1 207 238
Summa eget kapital		1 067 667	1 257 238
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		524 000	524 000
Summa obeskattade reserver		524 000	524 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 578	17 027
Skatteskulder		85 034	354 075
Övriga skulder		489 005	376 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		628 617	757 751
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 220 284	2 538 989

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 150	11 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 150	11 150
Ingående avskrivningar	-11 150	-8 920
Årets avskrivningar	0	-2 230
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 150	-11 150
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

Salus mea AB, 559196-3847 antal andelar 1000, 46,0 %

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	988 468	868 468
Inköp	340 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 328 468	988 468
Utgående redovisat värde	1 328 468	988 468

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	820 570	1 403 481
Försäljningar	0	-582 911
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	820 570	820 570
Årets nedskrivningar	-820 570	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-820 570	0
Utgående redovisat värde	0	820 570

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Möln dal 2025-05-13

Emanuel Vedefors
Emanuel Vedefors